
±0.00

faitage +3.72

jardinière en sol

ENTREE UNIQUE /
SORTIE PMR /

SORTIE SECOURS
SORTIE

PRINCIPALE
sauf PMR

AUVENT
EXISTANT

(étanchéité à
refaire)

CB
A

bandes stériles gravier blanc roulé 50 cm de large

D
A

RUE PIERRE-PAUL RIQUET

E

crevé de toiture

toit végétalisé (sébums)

14.73

0.35

TROTTOIR

±0.00

4.27

4.27

3.73

8.33

arbre existant
conservé

rampe PMR existante
5% sur 4,85 ml

rampe PMR existante
5% sur 9,65 ml

2.50

1.74

2.15
4.62

6.30

3.23

2.00

0.85

0.66

 espace vert à traiter (enlèvement

galets et plantation prairie fleurie)

2.65

MUR BÉTON PRÉFA

 potelets ancrage maintenance

EP

EP
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REAMENAGEMENT DU PARVIS DE LA CAF RUE RIQUET A TOULOUSECAF DE LA HAUTE-GARONNE
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